CÓDIGO DO CERTIFICADO: 439MF-DFYC6-83PNE-CGRH0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/439MF-DFYC6-83PNE-CGRH0

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado COLORIR A VIDA, A ARTE
GESTACIONAL POR ENFERMEIRA NA ATENÇÃO BÁSICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de FABIOLA MOREIRA CASIMIRO DE OLIVEIRA , VIVIANE ROLIM DE HOLANDA,
ANA CLARA PASCOAL DE OLIVEIRA, MARIA LUIZA CONDE BARROSO E MARIA RITA DOS SANTOS
NAVARRO  foi  aprovado  no  II  Congresso  Nacional  Multidisciplinar  da  Saúde  da  Mulher  que  irá
acontecer no período de 12 a 15 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão